2025年 3月吉日

お取引先  各位

〒164-0012

東京都中野区本町 2-46-1

株式会社 JTB商事

経営企画部 経営企画課

TEL:03-6832-4705

FAX:03-6832-4800

お知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、誠に勝手ながら、下記日時に社内行事を予定しており、一部の個所につきましてはご連絡が取りにく

い状況となることが想定されるため、事前にお知らせをさせていただきます。

ご不便、ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

日時：2025年 3月 27日（木） 9:15～17:45

※3月 27日（木）にいただいたお問い合わせは、一部の個所につきましては翌営業日の 3月 28日（金）

午後頃より、順次対応させていただく場合がございます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上